РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2024 г. № 46

сл. Титовка

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 Администрации Титовского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Титовского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  постановляет:
1. [bookmark: sub_8]
1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Титовского сельского поселения:
от 17.01.2024 № 37 «Об  утверждении  административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства»;
от 17.01.2024 № 38 «Об  утверждении  административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального лесного контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Титовского сельского поселения                                                         Е.В. Нырненко

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения